
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 1 1 1 1 9 9

98.01～99 0 0 1 3 0 1 0 1 0 9

97.01～98 0 0 1 4 0 1 1 2 7 16

96.01～97 0 0 0 4 0 1 0 2 0 16

95.01～96 0 0 4 8 3 4 0 2 0 16

94.01～95 0 0 4 12 0 4 2 4 13 29

93.01～94 1 1 7 19 0 4 0 4 0 29

92.01～93 0 1 10 29 0 4 7 11 12 41

91.01～92 0 1 7 36 6 10 0 11 0 41

90.01～91 0 1 12 48 0 10 0 11 0 41

89.01～90 1 2 9 57 0 10 1 12 37 78

88.01～89 0 2 17 74 0 10 0 12 0 78

87.01～88 8 10 14 88 9 19 6 18 33 111

86.01～87 0 10 12 100 0 19 0 18 0 111

85.01～86 7 17 14 114 0 19 0 18 0 111

84.01～85 0 17 16 130 0 19 10 28 51 162

83.01～84 19 36 22 152 21 40 0 28 0 162

82.01～83 0 36 18 170 0 40 6 34 37 199

81.01～82 27 63 19 189 0 40 0 34 0 199

80.01～81 0 63 11 200 0 40 0 34 0 199

79.01～80 33 96 11 211 11 51 21 55 39 238

78.01～79 0 96 9 220 0 51 0 55 0 238

77.01～78 44 140 23 243 0 51 17 72 49 287

76.01～77 0 140 15 258 0 51 0 72 0 287

75.01～76 52 192 14 272 15 66 0 72 0 287

74.01～75 0 192 14 286 0 66 23 95 42 329

73.01～74 71 263 11 297 0 66 0 95 0 329

72.01～73 0 263 18 315 0 66 30 125 55 384

71.01～72 77 340 17 332 35 101 0 125 0 384

70.01～71 0 340 21 353 0 101 0 125 0 384

69.01～70 103 443 16 369 0 101 40 165 45 429

68.01～69 0 443 23 392 0 101 0 165 0 429

67.01～68 105 548 19 411 51 152 44 209 39 468

66.01～67 1 549 20 431 0 152 0 209 0 468

65.01～66 100 649 28 459 0 152 0 209 0 468

64.01～65 0 649 22 481 0 152 58 267 49 517

63.01～64 101 750 17 498 59 211 0 267 0 517

62.01～63 0 750 23 521 0 211 65 332 38 555

61.01～62 123 873 22 543 0 211 0 332 0 555

60.01～61 0 873 15 558 0 211 0 332 0 555

59.01～60 126 999 21 579 70 281 77 409 60 615

58.01～59 0 999 26 605 0 281 0 409 0 615

57.01～58 136 1,135 27 632 0 281 97 506 48 663

56.01～57 0 1,135 28 660 0 281 0 506 0 663

55.01～56 148 1,283 24 684 74 355 0 506 0 663

54.01～55 0 1,283 40 724 0 355 107 613 47 710

53.01～54 154 1,437 25 749 0 355 0 613 0 710

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 0 1,437 41 790 0 355 124 737 47 757

51.01～52 169 1,606 29 819 76 431 0 737 0 757

50.01～51 0 1,606 30 849 0 431 0 737 0 757

49.01～50 141 1,747 40 889 0 431 142 879 53 810

48.01～49 0 1,747 37 926 0 431 0 879 0 810

47.01～48 170 1,917 42 968 139 570 174 1,053 50 860

46.01～47 0 1,917 33 1,001 0 570 0 1,053 0 860

45.01～46 189 2,106 35 1,036 0 570 0 1,053 0 860

44.01～45 0 2,106 46 1,082 0 570 223 1,276 89 949

43.01～44 160 2,266 42 1,124 160 730 0 1,276 0 949

42.01～43 0 2,266 51 1,175 0 730 254 1,530 130 1,079

41.01～42 180 2,446 41 1,216 0 730 0 1,530 0 1,079

40.01～41 1 2,447 38 1,254 0 730 0 1,530 0 1,079

39.01～40 193 2,640 47 1,301 282 1,012 277 1,807 176 1,255

38.01～39 1 2,641 42 1,343 0 1,012 0 1,807 0 1,255

37.01～38 170 2,811 63 1,406 0 1,012 313 2,120 196 1,451

36.01～37 0 2,811 29 1,435 0 1,012 0 2,120 0 1,451

35.01～36 195 3,006 70 1,505 362 1,374 0 2,120 0 1,451

34.01～35 1 3,007 42 1,547 0 1,374 315 2,435 285 1,736

33.01～34 177 3,184 73 1,620 0 1,374 0 2,435 0 1,736

32.01～33 0 3,184 60 1,680 0 1,374 353 2,788 326 2,062

31.01～32 181 3,365 96 1,776 503 1,877 0 2,788 0 2,062

30.01～31 0 3,365 65 1,841 1 1,878 0 2,788 1 2,063

29.01～30 152 3,517 132 1,973 0 1,878 325 3,113 389 2,452

28.01～29 0 3,517 76 2,049 0 1,878 0 3,113 0 2,452

27.01～28 152 3,669 152 2,201 602 2,480 305 3,418 405 2,857

26.01～27 5 3,674 66 2,267 0 2,480 0 3,418 0 2,857

25.01～26 134 3,808 218 2,485 1 2,481 0 3,418 1 2,858

24.01～25 3 3,811 97 2,582 0 2,481 333 3,751 525 3,383

23.01～24 104 3,915 248 2,830 893 3,374 0 3,751 0 3,383

22.01～23 0 3,915 80 2,910 1 3,375 187 3,938 322 3,705

21.01～22 103 4,018 370 3,280 0 3,375 0 3,938 0 3,705

20.01～21 0 4,018 49 3,329 0 3,375 0 3,938 0 3,705

19.01～20 124 4,142 353 3,682 403 3,778 116 4,054 200 3,905

18.01～19 0 4,142 20 3,702 1 3,779 0 4,054 0 3,905

17.01～18 81 4,223 217 3,919 1 3,780 73 4,127 132 4,037

16.01～17 0 4,223 14 3,933 0 3,780 0 4,127 0 4,037

15.01～16 31 4,254 138 4,071 251 4,031 0 4,127 0 4,037

14.01～15 0 4,254 10 4,081 0 4,031 46 4,173 96 4,133

13.01～14 27 4,281 98 4,179 0 4,031 0 4,173 0 4,133

12.01～13 0 4,281 5 4,184 0 4,031 25 4,198 36 4,169

11.01～12 18 4,299 46 4,230 119 4,150 0 4,198 0 4,169

10.01～11 0 4,299 3 4,233 0 4,150 0 4,198 0 4,169

9.01～10 9 4,308 26 4,259 0 4,150 5 4,203 16 4,185

8.01～9 0 4,308 1 4,260 0 4,150 0 4,203 0 4,185

7.01～8 3 4,311 9 4,269 53 4,203 5 4,208 4 4,189

6.01～7 0 4,311 0 4,269 0 4,203 0 4,208 0 4,189

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

02 動力機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 1 4,312 5 4,274 0 4,203 0 4,208 0 4,189

4.01～5 0 4,312 0 4,274 0 4,203 0 4,208 1 4,190

3.01～4 0 4,312 0 4,274 16 4,219 0 4,208 0 4,190

2.01～3 0 4,312 0 4,274 0 4,219 0 4,208 0 4,190

1.01～2 0 4,312 0 4,274 0 4,219 0 4,208 0 4,190

0.01～1 0 4,312 0 4,274 0 4,219 0 4,208 0 4,190

0 345 4,657 383 4,657 438 4,657 449 4,657 467 4,657

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
3,236 58 3,206 44.5 3,168 36 3,156 47.5 3,144 42.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,079 32 1,069 21.5 1,056 24 1,052 27.5 1,048 25

4,314 4,274 4,223 4,208 4,191

16.8392 19.4421 14.2277 14.1813 18.6623

45.4608 35.1138 31.753 38.725 37.1

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


